CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201CONCEIÇÃO 00 CASTELO

Aí

á'-"' -íXi

/O
1/ A n A- líi*
li fi y'^V .fl 1=^ Ro , ^ i 1 s -i

ir
Cõ. VV';

O

\*2- TTE.Sanlo op
.A\júH

0 0'\i

PROTOCOLO NT 6986/2018

1 •'

•r
NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
:/^ /J-m /J^DATA DA LEITURA:

DATA DA ENTREGA:

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

□□ PELA DEVOL. AO AUTOR

□ ESPECIAL

PELA TRAMI.T NORMAL

CZ] ORDINÁRIA □□ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
. //EMPRO.P ENCAMINHADA/ /EMPRO.P ENCAMINHADA
//EMRELATOR DESIGNADO//EMRELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO
//EMPARECER VOTADOEM
//EMPARECER VENCIDO//EMPARECER VENCIDO
//EMRELATOR DESIGNADOEMRELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

PROP DEVOLVIDA

//EMRED, DE VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

//EM
//EM//EM
//EMEMENDAS ENCAM.//EMEMENDAS ENCAM.
//EMRELATOR DESGNADO//EMRELATOR DESGNADO
//EMPARECER VOTADOS/E//EMPARECER VOTADOS/E
//EMPARECER VENCIDO//EMPARECER VENCIDO
//EMRELATOR DESGNADO//EMRELATOR DESGNADO
//EMRED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

//EMRED. DO VENCIDO
//EM

//EMPRO.P DEVOLVIDA

//EMRED. FINAL-ENCAM.

/EM /RED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/a i/y

/20//20//20ORDEM DO DIA:__

DISCUSSÃO: VEM

ADIAN. DA DISCUSAO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO.-VEM

RED.PINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: y APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ /DIS/SUPLEM. EM//-2" EM

REQ.POR//A//

REQ. Pela maioria dos vereadores/ // A/

SECRETOyCsiMBÔLICO

/ A ^

-2‘’EM

NOMINAL

/ REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

/

/ /

//VOTADA EM/ /DEVOLEM//

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM ^/'^
PELO PRESIDENTE//

/20/20/REJEITADO EM

/20/DESARQUIVADAEM/20/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201CONCeiÇM 00 CASTOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6986/2018
Protocolado em 20/12/2018.

Respondido em 20/12/2018.

Ofício CMCC 18/2018.

/

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 210/12/2018.

A

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 20/12/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.37O-D0O-
"

Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201coNcwto» «rrao í \

O

O

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO S^fto.AR%I^>CIP^ DE

&
I
it &

mmü

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas^átrilldi^des^ll^âíis^ âp
0 plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Éxmb—Sft-~Rrefejín-IVI[jnicipaíy
seguinte:

I
yVid í!

'êMI

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,
providencie a troca dos equipamentos de ginástica danificados da Praça Abelardo
Pires da Rocha, localizada no bairro Nicolau de Vargas e Silva, bem como os
brinquedos da mesma.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que os citados equipamentos
estão em situação precária, portanto, impróprios para o uso, oferecendo risco à

segurança dos usuários. Destacamos a importância do exercício físico e da

recreação para a saúde do corpo.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e da costumeira parceria do
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em nos atender, antecipamos agradecimentos e nos
colocamos à disposição.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES
20 de dezembro de 2018.

em

HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA
Vereador